

















**روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی**  
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور  
پوهنر، پوهستان، سیستان و سیستان، و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سرمدیور: سیمیه هاشمی پور  
دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
daryanews.bnd  
تلفن: ۰۳۲۲۲۲۶۳۴-۰۳۲۲۲۲۶۳۳-۰۳۲۲۲۲۶۳۲  
۰۳۲۲۲۲۶۳۵-۰۳۲۲۲۲۶۳۰-۰۳۲۲۲۲۶۳۱  
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاکشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۱۳۳۸۸ - ۳۳

**آین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.  
سرویس شهرستانها: سیمیه دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زاغی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زاغی  
**نمایندگی استانها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان: شهیر شروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴  
کرمان: آرزو توکلی چنودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱  
کهگیلویه و بویر احمد: عزیزانه ۰۹۱۳۴۱۳۲۷۰  
یزد: امیرحسین خاتری زاده ۰۳۳۴-۰۳۱۵۴  
فارس: عزیزانه فرهمانی ۰۹۱۳۱۰۳۰۹۹۷  
خوزستان: حسن سیلوی ۰۹۲۳۷۰۶۷۲۷  
بوشهر: سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۴۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :  
بنیانگذار روزنامه دریا  
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام محمد تقی (ع): امیدواری به خدانودن بهای هر کلای گرانبیا و نردبان عزت است.  
[ روضه بحار ، ج ۲، ص ۳۶۵ ]

چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۹  
۱۶ ذی القعدة ۱۴۴۱  
سال نوزدهم، شماره ۳۳۵۹

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

ابتلای ۹۳۴ نفر از کادر درمان هرمزگان به کرونا

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از ابتلای ۹۳۴ نفر از کادر درمان و بهداشتی استان به ویروس کرونا تاکنون خبرداد.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر حسین فرشیدی صبح دیروز در نشست خبری به صورت ویدئو کنفرانسی، ضمن عرض تسلیت درگذشت دومین شهید مدافع سلامت در استان هرمزگان اظهار کرد: تمامی گروه های پزشکی و کادر درمان جان خود را در محافظت از شهروندان و در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا قرار دادند. وی با بیان اینکه ۱۱ هزار نفر تعداد پرسنل دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان را تشکیل می دهند، افزود: تاکنون دو شهید مدافع سلامت و چند نفر از کادر درمان در وضعیت نامطلوب قرار دارند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه به طور کلی تا امروز ۹۳۴ نفر از کادر درمان در هرمزگان مبتلا به کرونا شده اند و ۵۰ درصد ابتلاها از خردادماه به بعد رزده است، تصریح کرد: گروه پرستاری ۳۵۰ نفر، ۱۳۵ نفر از کادر خدمات، ۱۶۸ نفر از کادر اداری، ۵۶ نفر از پزشکان، ۲۲ نفر در بخش رادیولوژی و بخش آزمایشگاه ۳۳ نفر نیز از جمله کادر مورد درگیر با ویروس کرونا در هرمزگان هستند. فرشیدی با اشاره به اینکه یک عده تنها به انتقاد می پردازند



فاصله گذاری اجتماعی است و تنها استفاده از ماسک ملاک نیست.  
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه استفاده از ماسک همیشه است و باید استفاده از آن نیز دیگر به عنوان بخشی از زندگی مان تداوم داشته باشد، اضافه کرد: بازی کردن فوتبال در شهرهای قرمز امری اشتباه است و مجوز دادن به آن هم صحیح نبوده است.  
فرشیدی با اشاره به اینکه مردم باید برگزاری مراسم عروسی و ختم را به مراجع ذی صلاح گزارش دهند، اظهار کرد: هنوز مسافانه برگزاری مراسم عروسی و ختم در استان هرمزگان برگزار می شود گرچه کاهش یافته است. وی با بیان اینکه هرمزگان با کمبود تخت آی.سی.یو. مواجه نیست، عنوان کرد: هرمزگان با کمبود کادر درمانی مواجه است و گرچه اضافه کردن تخت بیمارستان امری راحت و بدون مشکل است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه در راستای جذب نیرو هم افزایش حقوق و هم تسهیل سازی قرارداد داشته ایم، اظهار کرد: ستاد اسنای اطلاعات ارائه شده دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان را جمع آوری و به ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا ارسال می کند. وی با بیان اینکه برای سطح محدودیت ها نیز ما پیشنهادهایی داریم، خاطر نشان کرد: ستاد ملی مدیریت

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات اعلام کرد

ارز مورد نیاز «قاچاق ملوانی» از کف بازار جمع می شود

گروه خبر // مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی با اشاره به اینکه بارها نسبت به قاچاق ملوانی و تملنجی هشدار داده ایم، تاکید کرد: این افراد ارز مورد نیاز را از کف بازار جمع آوری می کنند.  
عبدالمجید اجتهادی در ارتباط تلفنی با رادیو گفت و گو با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری به عمق فاجعه قاچاق کالا توجه دارند، اظهار کرد: اخیرا رئیس کل بانک مرکزی نسبت به وضعیت قاچاق و تملنجی ابراز نگرانی کرد و این در حالی است که اسامال این موضوع را مکررا نسبت به لوازم خانگی در همین شبکه رادیویی مطرح کرد. وی افزود: یکی از مشکلات افزایش قیمت ارز قاچاق در حوزه ملوانی یا تملنجی است و این افراد خود دست به تأمین ارز می زنند. اجتهادی با بیان اینکه این افراد ارز را از کف بازار جمع آوری می کنند، گفت: تعداد زیادی از کالاها ارز نمی گیرند و حتی برای واردات ثبت سفارش نمی شوند اما همین کالاها تحت عنوان ملوانی یا مرزنشینی وارد کشور می شود.  
مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی ادامه داد: این ارز به صورت غیر قانونی از کشور خارج شده و بالا را به صورت غیر قانونی وارد کشور می کند و از طرفی ارز از دست دولت خارج می گردد و به افزایش قیمت آن دامن می زند. اجتهادی افزود: قاچاق در جایی بروز می کند که صرفه و صلاح اقتصادی برای قاچاقچی داشته باشد و حتی در این مقام مسئول در تعزیرات حکومتی شاخصی اقتصادی نظیر ارز را شاه کلیدی موثر در قاچاق دانست و گفت: گزارش سه ماهه به ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق ارائه می شود و در آسیب شناسی موارد را به ستاد اعلام می کنیم.  
اجتهادی خاطر نشان کرد: برای مبارزه با قاچاق باید صرفه اقتصادی را کاهش دهیم و قانون، راهکار را نه در مبارزه فیزیکی، بلکه در حوزه پیشگیری داشته است. وی با بیان اینکه این قانون کیفری در حوزه نرم افزاری اولویت را به پیشگیری داده است، گفت: مسئول مبارزه نرم افزاری، ستاد مبارزه با قاچاق است. اجتهادی خاطر نشان کرد: اگر کاری کنیم در چرخه ورود، خروج و نقل و انتقال تا حلقه مصرف شفافیت ایجاد گردد، قاچاق عرضه خود را از دست خواهد داد. وی با اعلام اینکه افزایش ریسک قاچاق باید بالا رود که سامانه کد شناسه و رهگیری در این راستا کمک کننده است، افزود: این کار در برخی کالاها اجرائی شده و شاهدگار این حوزه واردات قانونی موبایل است.  
اجتهادی گفت: در این حوزه دیگر تعقیب و گریز نداریم و فرد قاچاقچی امکان استفاده یا خرید و فروش این گوشی ها را ندارد.

استاندار هرمزگان خبر داد

راه اندازی کارگروه توسعه فعالیت های مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران

گروه خبر // استاندار هرمزگان در تهران با معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، دیدار و گفتگو کرد.  
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در خصوص این دیدار، عنوان کرد: در این نشست آمادگی مجموعه مدیریت و دستگاه های استان برای هم افزایی و ایجاد شرایط بهره‌وری حداکثری مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) به عنوان یک سرمایه ملی اعلام شد. وی ادامه داد: در این دیدار مقرر شد، کارگروه همکاری توسعه فعالیت های مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط راه اندازی شود.  
استاندار هرمزگان افزود: مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) بزرگترین مجتمع صنایع دریایی کشور و یکی از بزرگترین زیرساخت های دریایی کشور محسوب می شود که در بندرعباس فعال است.  
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) نیز در این دیدار به توسعه و گسترش فعالیت مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران (ایزوایکو) تاکید کرد و با اشاره به توانمندی بی بدیل ایزوایکو در منطقه، گفت: علاوه بر توانمندی این مجموعه در داخلی سازی سازه های دریایی و سکوهای نفتی چند هزار تنی،

ورود ممنوع بنادر به افراد بدون ماسک



گروه خبر // مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی گفت: گرچه پیش از این هم برای استفاده از ماسک تاکیدات بسیاری کرده بودیم و همه ارباب رجوع ها و پرسنل بنادر در سراسر کشور ملزم به استفاده از آن شده بودند اما پس از دستور رئیس جمهوری تاکید کرد: هیچ کسی بدون ماسک حق ورود به بنادر را ندارد.

در پی گسترش شیوع ویروس کرونا و افزایش آمار مبتلایان و جان باختگان در کشور که رکورد خود را در موج اول هم شکست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی - رئیس جمهوری - در ستاد ملی مقابله با کرونا، تاکید کرد: استفاده از ماسک در محیط های عمومی و شلوغ باید اجباری باشد و چنانچه کسی بدون ماسک به دستگاه، نهاد و یا ارگانی برای دریافت خدمت مراجعه کرد، باید از او بخواهند ماسک داشته باشد و حتی باید از حضور کارمندان و کارکنان در ادارات و دستگاهها در صورت عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی و استفاده نکردن از ماسک، جلوگیری شود.  
چنگیز جوادپور - مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی - در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: مدت ها است که استفاده از ماسک را در بنادر و همه زیر بخش های آن اجباری کرده ایم و این اقدام را از زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا و معاون رئیس جمهوری بر آن تاکید کردند انجام دادیم اما پس از دستور اخیر رئیس جمهوری مجدداً ابلاغیاتی به همه بنادر کشور صادر کردیم و از همه همکاران خود خواستیم هیچ ارباب رجوعی بدون ماسک وارد نشود. وی افزود: حتی راننده های کامیونی که به بنادر وارد می شوند در ورودی مورد ثبت سنجی قرار گرفته و به آنجا بسته بهداشتی شامل ماسک و مواد ضد عفونی کننده داده می شود و از این به بعد هیچ راننده ای

حق هم ندارد بدون ماسک به بنادر وارد شود.  
مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: یکی دیگر از نکاتی که بر آن تاکید ویژه ای کرده ایم این است که همه ارباب رجوع هایی که قصد ورود به سازمان، ادارات و زیرمجموعه های آن را دارند پس از ثبت سنجی اگر تب آن ها بالا باشد حق ورود ندارند اما برای این که وظیفه ما انجام دادن کار ارباب رجوع است تا حد ممکن سعی می کنیم کار او را به صورت غیر حضوری و تلفنی بیکری کنیم اما اگر ممکن نبود با اندیشیدن تهدیدات لازم کار ارباب رجوع را نیز انجام خواهیم داد.  
جوادپور با اشاره به صحبت های اخیر رئیس جمهوری درباره اینکه اگر کارمندی به هنگام ورود به سازمان یا دستگاه دولتی خود از ماسک استفاده نکرده بود عذر او

موضوع: آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی رودان واقع در استان هرمزگان



پیرو آگهی ممنوعیت شماره ۰۷۰۰/۲۶۸۹۰/۹۴ مورخ ۰۹/۰۵/۹۴، براساس نتایج مطالعات و بررسی های به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی رودان همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده، به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب ( به استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حفاظت و بهره برداری منابع آب زیرزمینی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای هرمزگان از تاریخ اتمام آگهی فوق (۱۳۹۸/۱۲/۲۲) به مدت ۵ سال دیگر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ با حدود اربعه به شرح زیر تمدید می گردد.

**شمال:** از محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی نودز، ده کهان و رودان در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی ده کهان، مسافرآباد و رودان، سپس به نقطه ارتفاعی ۱۲۱۹ در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور به نقطه ارتفاعی ۹۰۶ و از آنجا تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی مسافرآباد، رودان و شمیل تخت  
**غرب:** از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الراس کوه سور جم و از آنجا تا خط الراس کوه زندان ( حد فاصل نقاط ارتفاعی ۹۹۳ و ۸۵۹ )  
**جنوب:** از نقطه ارتفاعی ۸۵۹ کوه زندان در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی رودان، میناب و جغین - توکهور در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی منوجان، رودان و جغین - توکهور

شناخته آگهی: ۹۰۷۱۱۷

**یف چشم، دلایل و درمان آن**

**دلیل بروز یف چشم**

- سیگار کشیدن
- مصرف الکل
- آگزما
- آلرژی خوابیدن روی صورت

**درمان های موثر برای خلاصی از یف چشم**

<b>خواوبیدن به پشت</b>	<b>ماساژ اطراف چشم یا تمرین دادن عضلات آن</b>	<b>کاهش یا قطع مصرف نمک</b>	<b>استفاده از روغن های مخصوص مانند روغن زیتون و بادام برای کاهش آلرژی</b>
<b>استفاده از کمپرس یا دو برش خیار سرد</b>	<b>توقف سیگار کشیدن</b>	<b>پاک کردن آرایش پیش از خواب</b>	<b>بخور پوست صورت</b>
<b>استفاده از مواد غذایی دارای کلژن</b>	<b>استفاده از یک گرم دور چشم طبیعی</b>	<b>استفاده از لوازم آرایشی مرغوب و باکیفیت</b>	<b>دوری از نور و تابش خورشید</b>

طرح: آصفه جهانی

daryanewsinfographic

www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews\_bnd@yahoo.com